

eBoligadvokat ApS

Gammel Kongevej 60, 18.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 22 91 20

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. marts 2020

Javed Aslam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

eBoligadvokat ApS
Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 22 91 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 8. februar 2012
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Javed Aslam, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde juridisk bistand og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 398.135, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 597.354.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.121.044	1.404.537
Personaleomkostninger	1	-1.595.720	-977.239
Resultat af primær drift		525.324	427.298
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.466	-5.466
Resultat før finansielle poster		519.858	421.832
Finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger		-7.357	-8.055
Resultat før skat		512.541	413.777
Skat af årets resultat	2	-114.406	-93.470
Årets resultat		<u>398.135</u>	<u>320.307</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		287.535	212.307
		<u>398.135</u>	<u>320.307</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.467	10.933
Materielle anlægsaktiver	3	5.467	10.933
Deposita	4	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt		68.467	73.933
Andre tilgodehavender	5	277.640	239.340
Udskudt skatteaktiv		1.301	933
Selskabsskat		0	40.658
Periodeafgrænsningsposter		16.469	11.538
Tilgodehavender		295.410	292.469
Likvide beholdninger		984.286	644.328
Omsætningsaktiver i alt		1.279.696	936.797
Aktiver i alt		1.348.163	1.010.730

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		406.754	119.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	6	597.354	307.219
Selskabsdeltagere og ledelse		126.567	121.651
Langfristede gældsforpligtelser	7	126.567	121.651
Banker		8.505	13.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.823	211.241
Selskabsskat		104.774	0
Anden gæld		467.140	357.439
Kortfristede gældsforpligtelser		624.242	581.860
Gældsforpligtelser i alt		750.809	703.511
Passiver i alt		1.348.163	1.010.730
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.585.164	964.452
Andre omkostninger til social sikring	6.636	4.969
Andre personaleomkostninger	<u>3.920</u>	<u>7.818</u>
	<u>1.595.720</u>	<u>977.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.774	34.342
Årets udskudte skat	<u>-368</u>	<u>59.128</u>
	<u>114.406</u>	<u>93.470</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	41.482
Kostpris 31. december 2019	41.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	30.549
Årets afskrivninger	5.466
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	36.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.467</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	63.000
Kostpris 31. december 2019	63.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.000</u>

5 Andre tilgodehavender

Regnskabsposten "Andre tilgodehavender" består af klienttilsvar på t.kr. 1.589 og indestående på klientkonto på t.kr. 1.867 svarende til nettoindestående på t.kr. 278.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	119.219	108.000	307.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	287.535	110.600	398.135
Egenkapital 31. december 2019	80.000	406.754	110.600	597.354

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	121.651	126.567	0	0
	121.651	126.567	0	0

8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret kan således henføres til tab på tilgodehavende. Posterne er indregnet med 81 t.kr. Nedskrivningen indgår i andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 63 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Javed Aslam

Som Direktør
RID: 51726935
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 08:38:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 09:09:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Javed Aslam

Som Dirigent
RID: 51726935
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 09:10:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b39ecab5enMwt56345505